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Offizielle Ergebnisliste
Raiffeisen Landescup Alpin SL Sprint

Tirol

Ort und Datum: Hochfligen, 17.12.2022

Veranstalter: Tiroler Skiverband (6000)

Durchfiihrender Verein: Wintersportverein Fiigen (6116)

Jury:
Chefkampfrichter: Eberl Stefan KR (AUT)
Schiedsrichter: Winkler Florian KR (AUT)
Rennleiter: Krismer Gerhard KR (AUT)
Startrichter: Krismer Stefan KR (AUT)
Zielrichter: FI6rl Thomas KR (AUT)
Streckendaten:
Durchgang: 1
Startzeit: 13:15
Kurssetzer: OBKIRCHER Giinther
Strecke: Pfaffenbiihel LC SL
Starthéhe: 1860 m Zielhdhe: 1722 m
Hohendifferenz: 138 m Lange: 445 m
Anzahl Tore: 52 Richtungséand.: 51
Vorlaufer:
A PFISTER Simon
B THALER Kilian
C FEDRIZZI Hanna
Gemeldete Starter: 52
In der Wertung: 37 (71,15%)
Schiiler 15-16 weiblich
Rang StNr  OSV-Code Name JG  Geschl.
1 112 631800127 SCHULER Elisa 2007 W
2 101 626400589 GRUMER Elena 2008 W
3 114 614700198 MAIR Allegra 2007 W
4 102 607400663 PFURTSCHELLER Theresa 2008 w
5 104 604801825 SCHOPF Maria 2007 W
6 106 628101104 LINDNER Maria 2007 W
7 103 613100263 LORENZ Ricarda 2008 W
Samstag, 17. Dezember 2022, 16:10 Auswertung: Wintersportverein Fiigen

Raiffeisen X

Ski Alpin - Slalom
Gen.Nr.: 6AL803

Ausschreibung: landesverbandsoffen
F-Wert: 730

Wetterdaten:

Wetter: sonnig
Schnee: Neuschnee mit griffiger Unt

Temp. Start: -5° Ziel: -5°
Vereinsname Ges.Zeit Diff.
SV Leins 43,65 0,00
SC Hinterthiersee 43,77 0,12
SV Weilenbach 44,23 0,58
WSV Neustift 44,48 0,83
SC Sdlden 45,00 1,35
SC Wildschonau 45,23 1,58
SV Oberperfuss 45,28 1,63
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Offizielle Ergebnisliste

Ski Alpin - Slalom

Schiiler 15-16 weiblich

Rang SiNr
8 109
9 113
10 116
11 108
12 107
13 110
14 118
15 122

OSV-Code
600510786
615000536
626900319
606021554
610100539
610100560
602900691
605200493

Name

BARTELS Xante
LANG Johanna
KRIECHBAUM Nella
RESCH Madlen
STEINER Antonia
SEETHALER Raphaela
SCHOPF Valentina
SCHMID Jasmin

Schiiler 15-16 mannlich

Rang SiNr
1 124
2 133
3 126
4 131
5 138
6 137
7 142
8 135
9 125
10 139
10 134
12 150
13 132
14 128
15 136
16 130
17 140
18 144
19 149
20 147
21 146
22 148
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OSV-Code
607400682
613100282
604801837
616200654
632300329
611400939
606800722
600510233
604801832
611700372
607400677
606022838
613900291
607200618
604901650
600510421
601701902
611800751
606022839
620100288
607400718
606018884

Name

KNOFLACH David
POELL Valentin
GSTREIN Niklas
HINTERHOLZER Lukas
FURHAPTER Laurin
FUCHS Matteo
HOTTER David

BRAND Hieronymus
GRUNER Matteo
FANKHAUSER Paul
AUER Nevio

WINTER Niclas
JENEWEIN Mattias
FEDERSPIEL Nikolai
WALSER Nico
HORSCHLAGER Simon
HOCHFILZER Felix
KUPFNER Maximilian
WINTER Jonas
GRUNER Noah
KIRCHMAIR Elias
ZIMMERMANN Dominik

Gen.Nr.:

6AL803

JG
2008
2008
2007
2007
2007
2008
2007
2008

JG
2008
2007
2008
2007
2007
2007
2007
2008
2008
2008
2007
2007
2007
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
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Geschl.

Geschl.

Raiffeisen Landescup Alpin SL Sprint

Vereinsname
SC Arlberg / T
SK Going

SC Mils
K.S.C.

SV Thiersee
SV Thiersee
SC Gurgl
WSV Jerzens
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Vereinsname
WSV Neustift
SV Oberperfuss
SC Solden

SV Scheffau
SC Hochpustertal
SC Westendorf
SC Mayrhofen
SC Arlberg / T
SC Solden
WSV Hippach
WSV Neustift
K.S.C.

SV Matrei

SK Nauders

SC Ischgl

SC Arlberg / T
SC Ellmau

WSV Zell/ Z
K.S.C.

USV Skiclub Oetz
WSV Neustift
K.S.C.
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Hochfligen, 17.12.2022

Ges.Zeit
45,54
46,03
46,17
46,60
47,27
47,63
49,67
53,10

Ges.Zeit
41,33
42,26
42,34
42,37
42,40
42,61
42,84
43,50
43,51
43,54
43,54
43,86
43,96
4417
44,70
44,76
45,56
46,29
47,19
47,80
48,10
49,02

Diff.
1,89
2,38
2,52
2,95
3,62
3,98
6,02
9,45

Diff.
0,00
0,93
1,01
1,04
1,07
1,28
1,51
2,17
2,18
2,21
2,21
2,53
2,63
2,84
3,37
3,43
4,23
4,96
5,86
6,47
6,77
7,69
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Offizielle Ergebnisliste

Ski Alpin - Slalom

Raiffeisen Landescup Alpin SL Sprint

Gen.Nr.: 6AL803

Nicht am Start (1. Lauf): 4 (7,69%)

Tirol
Hochfligen, 17.12.2022

StNr  OSV-Code Name JG  Vereinsname Klasse
111 606400742 EROGLU Silan 2007 SK Landeck S15-16
121 604901658 ZEHNLE Nina 2008 SC Ischgl S15-16
123 611500285 SCHUTZ Dana 2007 SV Zams Winter S15-16
143 605404131 TONIG Thomas 2008 SC St.Johann/T S15-16

Nicht im Ziel (1. Lauf): 11 (21,15%)
StNr  OSV-Code Name JG  Vereinsname Klasse
105 607200635 PEDROLINI Johanna 2008 SK Nauders S15-16
115 611700367 PIRKER Nina 2008 WSV Hippach S15-16
117 630000103 KRABICHLER Elisa 2008 SC Wald im Pitztal S15-16
119 600511032 TRAXL Linda 2007 SC Arlberg/ T S15-16
120 606021650 HALLER Alina 2007 K.S.C. S15-16
127 600510412 GLOS Maximilian 2008 SC Arlberg/ T S15-16
129 605801996 PARTEL Johannes 2007 SC Kirchberg /T S15-16
141 607900836 SCHLEMMER-MOSER Ben 2008 WSV Reith/ A S15-16
145 610100562 WECHSELBERGER Bastian 2008 SV Thiersee S15-16
151 611600481 EBNER Dominik 2008 WSV Flgen S15-16
152 626900325 NESWADBA Julian 2008 SC Mils S15-16

Unterschrift Chefkampfrichter

Eberl Stefan KR (AUT)
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